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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51806014S

2. Data e Regjistrimit 17/01/2005
3. Emri i Subjektit SH T A T O R    90
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Irfan Tomini, Nr. Pasurie 2.27, Zk.8260 
90.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Ndertimit. Aktivitet te pularise. Tregtim skele, 

dhenie me qira, montim, çmontim skele, import-eksport te 
skelave.
Nefir Petritaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2011                Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NefirPetritaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 72.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 80,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FabiolaPetritaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SH T A T O R    90
E-Mail: shtator90@hotmail.com  
Telefon: 273799  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009226-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/2005

Numri i Vendimit:32742, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-01-2005. Emri i subjektit: " SHTATOR 90". Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 17-01-2005. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Bulevardi " Zhan D'Ark", 
Kulla nr.1, Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Veprimtrai ne fushen e ndertimit ne te 
gjith akategorite,import,eksport,tregeti me shumice e pakite te te gjitha lloje te 
mallrave,industriale,ushqimore,veshmbathje,elektrike,elektroshtepiake,elektronike,kancela
ri,orendi zyra dhe shtepi,fruta perime,bime medicinale,bujqesore e blektorale,pije te 
ndryshme alkolike,prodhime me matreiale duralumine,plastike,druri,etj. Perfaqesuesi 
ligjor: Nefir Petriti. Ortaket: Nefir Petriti.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (171).pdf

2. 25/01
/2005

Numri i Vendimit:32742/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut ku eshte vendosur shtimi iobjektit ne veprimtari Sherbime 
Funerale,ne Ndertim ne te gjitha kategorite,punime dheu,ndertime vepra 
arti,civile,turistike,bujqesore ne 5 kate dhe mbi 5 
kate,ujesjellesa,kanalizime,ura,rruge,istalime impianteve higjenike,punime karpenterie 
metalike dhe druri,etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (171).pdf

3. 11/03
/2005

Numri i Vendimit:32742/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per hstesen e objektin te nderim rrugesh ne kategorine 
III dhe II.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555D408-FFD3-4170-AE68-C3C20CB5AD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555D408-FFD3-4170-AE68-C3C20CB5AD36
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (171).pdf

4. 03/05
/2007

Numri i Vendimit:32742/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per shtimin e objektit ne fushene e shfrytezimit dhe 
nxjerrjes se mineraleve te ndryshme,punim enentokesore dhe 
siperfaqesore.Tregeti,transport dhe perdorim te lendeve plasese qe sherbejne per miniera.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (171).pdf

5. 19/07
/2007

Numri i Vendimit:32742/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per ndryshimin e selise ne adresen e re Rruga "Sulejman Delvina" 
Pall.57,prane hotel "Diplomet 1"Kati II.Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (171).pdf

11/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104215-11-07
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme, veprimtari ne fushen e ndertimit,germime dheu, transport per vete dhe per te 
tjeret, prodhim e tregtim te materialeve te duraluminit, plastike dhe druri, pjese kembimi 
per automjete,nderim rrugesh ne kategorine III dhe IIshfrytezimit dhe nxjerrjes se 
mineraleve te ndryshme,punime nentokesore,siperfaqesore.Tregeti,transport te 
tyreperdorim te lendeve plasese qe sherbejne per miniera etj.")          u be            ("Ne 
fushen e Ndertimit dhe Tregtise me shumice dhe pakice,shfrytezim dhe nxjerrje 
mineralesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina,Pallati.57,prane Diplomat.1,kati.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZHAN  D'ARK  KULLA  1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nefir Petritaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nefir Petriti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nefir Petritaj")                      Nga data "17/01/2005
eshte larguar administratori:            ("Nefir Petriti")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555D408-FFD3-4170-AE68-C3C20CB5AD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555D408-FFD3-4170-AE68-C3C20CB5AD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555D408-FFD3-4170-AE68-C3C20CB5AD36
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109940-12-07
Emri i subjektit ishte            ("SHTATOR  90")          u be            ("SH T A T O R    90")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "18.175.128,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "181.751,28"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e Ndertimit dhe Tregtise me shumice dhe 
pakice,shfrytezim dhe nxjerrje mineralesh")          u be            ("Ne fushen e Ndertimit")         
Emri Tregtar ishte            ("SHTATOR 90")          u be            ("SH T A T O R    90")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL ZHAN  D'ARK  KULLA  1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina,Pallati.57,prane Diplomat.1,kati.2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nefir Petritaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("18.175.128,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136629-04-08

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173411-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("273799")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 12, Rruga Hysen Myshketa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298238-10-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CBC51D-B506-4D6E-A5DD-1878E6101E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA642A1-2C68-44B3-9808-EC4126CD304D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7748396A-BC12-470E-9AA0-8E172C679637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC24ABAC-68B7-4DE8-99DC-DFF345595742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98580C91-97DC-423F-9BF9-8660AA17AB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409F0A37-1BE5-4CB8-A60F-8AB18F97EABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF118318-7AFA-4F63-B487-AD30F8815ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2064C695-6374-4EFC-AC42-43E881BE20D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Shesh ndertimi, Yzberisht, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304590-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz me targë TR 4585 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486815-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Fshati Yzberisht, shesh ndertimi prane rruges Besim Alla, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559712-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.05.2011 per 
miratimin  e statutit te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nefir Petritaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/01/2005")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nefir Petritaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66B0986-7117-49B9-8EC8-A053DEAF470E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD863DF4-B59A-4855-84DF-36C70E36E263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7686CF-74A3-4152-90E7-97CBA5DA6AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D3C1E9-7B29-4A15-A96A-AD892108C3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC1794A-A794-41A3-A39D-C4F0AFBE9AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF37FF75-D7BB-4635-BBFF-1AAD8C41ABC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DE7AC7-8752-4348-B541-2848A2503721
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-751444-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 12, Rruga Hysen Myshketa;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847420-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3048 Prot. Nr. Dosje 163, datë 
25.07.2012, lëshuar nga Shoqëria  “TRIS” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat që zoteron Z. Nefir  Petritaj në shoqërinë  "SH T A T O 
R    90" shpk, me NUIS(NIPT)K51806014S.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116722-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.3167 Prot, Nr.Dosje 145, date: 
30.05.2013, " Per Heqjes e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “ TRIS "shpk,  drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se 
sekuestros nga kuotat Nefir Maliq Petritaj te bllokuara me shkresen Nr.3048 Prot, date: 
25.07.2012 te shoqerise” TRIS”.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116855-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakut te vetem te 
shoqerise, date: 03.06.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Shtimi i objektit te 
veprimtarise.Ndryshimi i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e Ndertimit")          u be            ("Ne fushen e Ndertimit. 
Aktivitet te pularise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6629E62D-CF53-4A78-8F71-AF9C088F26F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F00110F-8E8F-4C6C-BB4C-5BD0CBCB3EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5C6218-617A-4DBA-9A69-9B183E800ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5C6218-617A-4DBA-9A69-9B183E800ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319BAF3C-5E8D-46EF-B05C-CAFFA5F9EF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59174EC-52E4-497F-A272-D9E61FCA4080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F2FE1A-90FF-4458-92D8-0A4FD9C649CF
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Nr. 57, prane hotel Diplomat 1, Kati 2, Zyrat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZHAN  D'ARK  KULLA  1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575115-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804863-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980018-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097056-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5929248-C125-454A-AF4F-249571C81E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5929248-C125-454A-AF4F-249571C81E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262C299C-C9FB-4EE8-97BD-991D8DA2CF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2758D480-614A-4521-A51C-048C20F06512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380B6569-D8EA-4C72-8EE9-4369403E213F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E539B8-47D0-484A-884E-5E17B54264D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99296511-124B-4E0C-9244-9E190497616E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA7A91-A8BA-45BB-B1F1-66F759A4CB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64959A7A-A5B7-42A3-84FA-0F86D54C83F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64959A7A-A5B7-42A3-84FA-0F86D54C83F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072D7F70-D3D5-4AE9-801D-4EF1B3733875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A77E7-86BD-4C8B-981E-4F2346F00616
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175099-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 17.07.2015, ku është vendosur: 
Mbyllje adresash dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz me targë TR 4585 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Shesh ndertimi, Yzberisht, Komuna Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KOM. 
FARKE SELITE OBJEKT NDERT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Fshati Yzberisht, shesh ndertimi prane rruges Besim Alla, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185076-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397460-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.4613 Prot, datë 3.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 9858 Prot., date 3.11.2015 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat "Ervin Godaj" drejtuar QKR, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi pasurine e debitorit 
Shoqeria "Shtator 90" Shpk, pajisur me Nipt K51806014S, ne menyre qe te mos kryhet 
asnje veprim tjetersimi apo disponimi. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A77E7-86BD-4C8B-981E-4F2346F00616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CD3803-D16A-4E8E-B4EA-6E937D06A75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6A8B29-DDA6-4096-9256-3407DD75B657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6A8B29-DDA6-4096-9256-3407DD75B657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAA4E0F-F433-40D6-BE84-47BB7DC5FFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18C08E8-4452-46B2-85C7-15A8160F1A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0812289-D389-4B33-BE39-5CFEFFF3B8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EB382B-28F1-4828-913D-80FEFCBFB8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21655AEA-5017-4007-998E-BF99C0BDA5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21655AEA-5017-4007-998E-BF99C0BDA5CA
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16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414763-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 4750 Prot, datë : 10.11.2015, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 10204 Prot, date: 12.11.2015, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “ ERMIR GODAJ”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative te vendosur mbi kapitalin qe zoteron debotori, shoqeria “ Shtator 90” shpk, 
pajisur me NUIS K51806014S, urdheruar me shkresen Nr. 4613/Prot, date: 03.11.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704719-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Nefir Petritaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nefir Petritaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800177-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853291-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917853-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22335F4F-8D7D-44CC-931C-D03F047D5F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C564BB6C-95B2-4C5B-8FF1-2E393B9FF91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443C1CA5-EE3F-4188-B779-A5867CAE5AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443C1CA5-EE3F-4188-B779-A5867CAE5AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146F07D0-4948-48A7-8A13-0DD427D46E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888920A1-3DF0-479B-9AAA-5F1E10E3A567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FE7A65-F45B-4E32-9BE2-11DAFED51071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6C1D87-EBBC-449D-AA83-517A71B57245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C13BB4-474E-4A6C-8624-7EC618C9D36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C13BB4-474E-4A6C-8624-7EC618C9D36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBE16F1-BB4A-42D4-A4CD-9FF1B6D1B4D4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945957-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 23.09.2016, ku eshte vendosur 
dhurimi i 20% te kuotave nga z.Nefir Petritaj ne favor te zj.Fabiola Petritaj.Depozitim i 
kontrates se dhurimit Nr.2326 Rep. Nr.713/2 Kol., date 23.09.2016, per dhurimin e 20% te 
kuotave ne favor te zj.Fabiola Petritaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fabiola Petritaj")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "3.635.025,60
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nefir Petritaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.175.128,00")            u be              ("14.540.102,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nefir Petritaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nefir Petritaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-014113-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073649-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.11.2016, ku është vendosur: Të miratojë rritjen e kapitalit nga fitimi i realizuar në 
vitin ushtrimor 2015 dhe nga fitimet e mbartura të viteve të kaluara. Të caktojë për rritje të 
kapitalit të shoqërisë, Eksperte Kontabël të Rregjistruar Znj.Hyrije Daja. Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël të Rregjistruar, datë 11.12.2016 për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 11.12.2016, 
ku është vendosur: Të miratojë Raportin e rritjes së kapitalit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6980A8E0-745C-44E1-B0B6-452A0493EB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6980A8E0-745C-44E1-B0B6-452A0493EB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBF1766-1266-4405-B327-A60B97BDE463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C3B974-8DC4-48D7-AA1C-C79E0C8FD891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FBF4C0-6494-4608-8D27-CCD52DC7DEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AABF29C-56B9-416A-8EB1-9B6B4144C2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14FF569-1CBE-418D-BA88-B87C9EB95F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBAE2EE-6DA2-4B37-85ED-BBC14C03A448
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Vlera e Kapitalit ishte            "18.175.128,00"          u be            "35.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "181.751,28"          u be            "350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nefir Petritaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.540.102,40")            u be              ("28.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fabiola Petritaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.635.025,60")            u be              ("7.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-264183-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.04.2017 ku eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e Ndertimit. Aktivitet te pularise.")          u be            ("Ne 
fushen e Ndertimit. Aktivitet te pularise. Tregtim skele, dhenie me qira, montim, 
çmontim skele, import-eksport te skelave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405613-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate 
nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Nr. 57, prane hotel Diplomat 1, Kati 2, Zyrat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D42EA-27B4-4C6C-B5A8-196962B1922F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D42EA-27B4-4C6C-B5A8-196962B1922F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F279D7-E78D-4E72-B5A3-596119959A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65926152-0611-4DD6-BE05-6953DF7F4737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83BC56E-B806-479B-B534-8E98CAC57923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9093D1D-7650-445D-8BF7-0A209EB9DD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DA4045-D714-4ABA-9EF7-8F7C68BCF1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DA4045-D714-4ABA-9EF7-8F7C68BCF1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D712A12-35F2-450B-ABC0-E3AF55ADFF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA61E799-C10E-4A23-A34D-1E5B3B0B0D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC444B6-E554-4989-9380-56EDC35B114C
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409375-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497736-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Shyqyri Berxolli, Nr. Pasurie 5/96, Zona Kadastrale 
8380, kantier ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699586-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 09.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1-Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Shyqyri Berxolli, Nr.Pasurie 5/96, Zona Kadastrale  
8380, kantier ndertimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, 
apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Shyqyri Berxolli, Nr. Pasurie 5/96, Zona Kadastrale 8380, 
kantier ndertimi;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC444B6-E554-4989-9380-56EDC35B114C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE57814-4866-428A-A560-5A8369F5F09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F9DEB7-1DC3-4695-9E2A-B1AFFF72658A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7799AD-AF9D-4083-B1F8-BB73CC4BD55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E086AA99-B4A4-4F75-B051-E78AC091705A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBC85EB-8967-4819-9C2E-1776175614A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87139ED9-3FB4-4B3D-8635-21F4D81765F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC51835-0455-4840-9EEF-5728EA078822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC51835-0455-4840-9EEF-5728EA078822
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883972-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280979-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PASQYRA FINANCIARE SHTATOR 90 VITI 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim asambleje viti 2018.pdf

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439429-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 20.12.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "900.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shtator90@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nefir Petritaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000.000,00")            u be              ("72.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fabiola Petritaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A02336-61E4-4706-B860-E5906DEA2EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A02336-61E4-4706-B860-E5906DEA2EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B9BC19-CC71-4BF3-B85A-E9CB78E955B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66964CE7-B478-4B5D-94F6-F3204017BD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F8BB04-34E7-4A70-B925-A0F4EEF5DAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D381BE-4751-4EC6-8926-E02F0D9E4935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB27328-7A77-462E-9440-038A13E46B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE1AD58-51BC-4EA4-BA5C-87A5389FB3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF2F7FC-790A-4F74-A8D9-2FB9427498AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA40E912-3415-4C7D-BE35-DCACC931E56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAA56A0-FEAF-4F6B-8FF4-1C702C266991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFFD51E-CC04-4428-BA54-BF194169F119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503863EB-D76C-4AB5-BFF1-FCBAC40EDDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503863EB-D76C-4AB5-BFF1-FCBAC40EDDE2
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562358-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE SHTATOR 90 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2019 SHTATOR 90.pdf

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671484-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 09.03.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Irfan Tomini, Nr. Pasurie 2.27, Zk.8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Shyqyri Berxolli, Nr.Pasurie 5/96, Zona Kadastrale  8380, kantier 
ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692974-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nefir Petritaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710555-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4693Prot, datë 27.05.20201 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9955AF5-0373-4A6C-94D8-998A7DCE7562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7A8FE3-45D2-4D0F-9BCC-78FACC4910F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A639D6-D9C1-48AE-813D-307834BF7C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284C47F9-E9BA-4897-A69D-9CB889CD9325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4B3139-B888-424B-B3E1-3B48BA7D24F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3E4474-8C01-4B21-B69F-BBD745C1F2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4F4B27-A36D-46A4-B7F2-D39583AE2264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4F4B27-A36D-46A4-B7F2-D39583AE2264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0D5476-959F-4E79-BAB9-8A5754C521E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0D5476-959F-4E79-BAB9-8A5754C521E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA3CD86-C4B4-4472-8459-C9D58E9896CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4355F1-5C23-46BA-BD8D-D3DD4206C58F
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detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “SH T A T O R 90 ” pajisur me NUIS 
(NIPT) K51806014S, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758089-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim miratim pasqyra 2020.pdf

Datë: 09/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D45CF8-7F83-437E-BA41-AD1A8CB1E2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142F0BB8-5F8B-47ED-8D48-515722AACEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9D4AF8-896E-4552-8F70-B55DC31B19EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB31257-B5CE-4F3B-BED5-70CFCF1FDAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38D7257-EF5A-473D-811C-CB7096495471

